

Položkový rozpočet

Zakázka: **Chlumeč - zpevněná plocha u tenisových kurtů**

Místo: **Chlumeč-sportovní areál**

Objednatel: **Město Chlumeč**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Smart Module s.r.o.**

IČ: **07451211**

DIČ: **CZ07451211**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			77 856,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 980,00
Ostatní náklady			4 100,00
Celkem			84 936,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 936,00 CZK
Základní DPH	21 %	17 836,56 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

102 772,56 CZK

v **Chrustenice**

dne

10.10.2024



SMART MODULE
IČ: 07451211
DIČ: CZ07451211
CHRUSTENICE 2
267 12 LODENICE

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Chlumec - zpevněná plocha u tenisových kurtů
O:	CHlumec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 313,00
1	139600012RAF	Ruční výkop v hornině 3, svislé přemístění, odvoz kolečkem do 20 m	m3	0,60000	3 855,00	2 313,00
Díl:	5	Komunikace				70 695,00
2	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt, dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	45,00000	1 571,00	70 695,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 848,00
3	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	16,00000	303,00	4 848,00


SMART MODULY
 IČ: 07451211
 DIČ: CZ07451211
 CHRUSTENICE 23
 267 12 LODENICE

